Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖺



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 724/2024

São Roque, 15 de abril de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Senhoria o prolongamento de rede de água para as vias Rua Antônio Nunes Barril, Estrada do Garcia e Estrada do Paiol, em São João Novo.

Apresento esta solicitação pois as referidas vias estão em constante desenvolvimento populacional, tanto no ponto de vista de moradia quanto econômico, com a abertura de alguns comércios.

Assim, a ausência do serviço de água encanada torna-se incompatível com a demanda da população local, fato que evoca do Poder Público ações visando o perfeito abastecimento de água.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES (THIAGO NUNES) Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA MD. Gerente da Sabesp Estância Turística de São Roque – SP

Louise H. S. Tambasco Oliveira
Mat. 118229 - 7
Encarregada Administrativo